平江县2022年11月认定监测对象名单公告
根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发〈关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见〉的通知》（湘委乡振组发〔2021〕1号）、《关于贯彻落实国家乡村振兴局〈健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南（试行）〉有关要求的通知》（湘振局发〔2022〕12号）等文件精神，经入户核实、民主评议和公示、审核批准等程序，现将监测对象名单予以公告。

附件：平江县2022年11月认定监测对象公告名单

                                  平江县乡村振兴局
                                   2022年11月30日

附件：
	平江县2022年11月认定监测对象公告名单

	序号
	乡镇
	行政村
	户主
	家庭人口

	1
	安定镇
	小田村
	李共升
	2

	2
	安定镇
	石浆村
	李团辉
	5

	3
	安定镇
	石浆村
	李正根
	4

	4
	安定镇
	桃源村
	彭泛清
	3

	5
	安定镇
	秋湖村
	汤相平
	5

	6
	安定镇
	秋湖村
	汤文希
	1

	7
	安定镇
	秋湖村
	汤叶贵
	2

	8
	板江乡
	黄苏村
	李苏联
	2

	9
	岑川镇
	正北村
	李普明
	2

	10
	福寿山镇
	洞下村
	毛献平
	3

	11
	福寿山镇
	白寺村
	陈万才
	2

	12
	福寿山镇
	到湾村
	李同华
	2

	13
	福寿山镇
	思和村
	邱白安
	1

	14
	福寿山镇
	宝石村
	邱放枚
	4

	15
	福寿山镇
	宝石村
	童芬芳
	3

	16
	福寿山镇
	芦溪村
	曾光明
	2

	17
	福寿山镇
	芦溪村
	李炫耀
	5

	18
	虹桥镇
	东安村
	余得意
	1

	19
	虹桥镇
	凤麓村
	李普根
	1

	20
	虹桥镇
	幕阜新村
	陈介楼
	2

	21
	加义镇
	潭湾村
	邱寿德
	3

	22
	加义镇
	连云村
	刘柏勋
	7

	23
	加义镇
	东南村
	林桂田
	3

	24
	加义镇
	杨林街村
	李广平
	3

	25
	加义镇
	杨林街村
	李生根
	2

	26
	加义镇
	杨林街村
	邱军兴
	2

	27
	加义镇
	杨林街村
	黄丙文
	2

	28
	加义镇
	杨林街村
	邱鉴军
	4

	29
	龙门镇
	南坪村
	吴松根
	6

	30
	龙门镇
	泉水村
	方春辉
	4

	31
	龙门镇
	大源村
	何孟欣
	2

	32
	龙门镇
	高连村
	吴臻先
	5

	33
	龙门镇
	土龙村
	吴华厚
	4

	34
	龙门镇
	白江村
	吴近安
	1

	35
	梅仙镇
	张韩村
	朱年丰
	6

	36
	梅仙镇
	张韩村
	朱文兵
	7

	37
	梅仙镇
	石塘村
	朱特湘
	2

	38
	梅仙镇
	石岭村
	彭取意
	2

	39
	梅仙镇
	石岭村
	彭算如
	2

	40
	梅仙镇
	东皋村
	朱脸凡
	5

	41
	梅仙镇
	柘冲村
	钟榆村
	5

	42
	梅仙镇
	下白村
	李君
	6

	43
	梅仙镇
	哲寮村
	湛平娥
	2

	44
	木金乡
	金坪村
	方根玉
	4

	45
	木金乡
	大兴村
	杨银福
	5

	46
	三墩乡
	新兴村
	吴桂芹
	4

	47
	三墩乡
	鹿石村
	谢卫国
	1

	48
	三墩乡
	汇龙村
	湛春晖
	5

	49
	天岳街道
	仙若村
	张蕊兴
	3

	50
	童市镇
	梭墩村
	徐典斌
	1

	51
	童市镇
	永响村
	钟谷孙
	5

	52
	童市镇
	烟舟村
	苏朝东
	3

	53
	童市镇
	东源村
	吴杰贵
	2

	54
	童市镇
	合旺村
	童雄伟
	3

	55
	童市镇
	合旺村
	张丢希
	4

	56
	瓮江镇
	茶调村
	张栋奇
	4

	57
	瓮江镇
	仁胜村
	曾成香
	4

	58
	瓮江镇
	仗义村
	李信初
	4

	59
	瓮江镇
	杨源村
	刘镶
	1

	60
	瓮江镇
	新棚村
	宋贤峰
	6

	61
	瓮江镇
	新棚村
	叶荣德
	3

	62
	瓮江镇
	塔兴村
	李雄光
	4

	63
	瓮江镇
	英集村
	黄正根
	3

	64
	瓮江镇
	昌平村
	黄飞成
	4

	65
	瓮江镇
	源坪村
	凌海仁
	2

	66
	瓮江镇
	新岗村
	单跳元
	1

	67
	瓮江镇
	兴和村
	凌育恒
	3

	68
	瓮江镇
	腾云村
	余芳
	3

	69
	瓮江镇
	洪山村
	宋红春
	1

	70
	瓮江镇
	金源村
	吴拥军
	5

	71
	瓮江镇
	张新村
	陈大兴
	4

	72
	瓮江镇
	双潭村
	熊永根
	4

	73
	瓮江镇
	双潭村
	陈桂生
	1

	74
	伍市镇
	七星村
	王湘华
	5

	75
	伍市镇
	七星村
	向光球
	6

	76
	伍市镇
	普庆村
	喻未明
	3

	77
	伍市镇
	普祝村
	杨晶
	2

	78
	长寿镇
	金龙村
	谭成根
	6

	79
	长寿镇
	大水村
	吴庆元
	3

	80
	长寿镇
	大水村
	喻拥军
	3

	81
	长寿镇
	大水村
	喻漂香
	1

	82
	长寿镇
	国付村
	冯金芝
	2

	83
	长寿镇
	九岭村
	谭九兴
	2

	84
	长寿镇
	塘口村
	吴康生
	2

	85
	长寿镇
	塘口村
	吴兰辉
	3

	86
	长寿镇
	塘口村
	吴多庚
	1

	87
	长寿镇
	将民村
	郑佳庆
	2

	88
	长寿镇
	复建村
	方听辉
	3

	89
	长寿镇
	东湖村
	何赞元
	4

	90
	长寿镇
	东湖村
	方南生
	5

	91
	长寿镇
	毛湾村
	徐松春
	3

	92
	长寿镇
	永宁村
	方良均
	5

	93
	长寿镇
	双丰村
	熊银全
	5

	94
	长寿镇
	金塘村
	刘镜昌
	3

[bookmark: _GoBack]